



INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa antybiotyków, leków p/grzybiczych i środków dezynfekcyjnych”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 48, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości opakowań . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 48, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym z 0,5% chlorheksydyną. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 100 sztuk gazików

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 48, poz. 2

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości opakowań . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 48, poz. 2

Proszę o odstąpienie od wymogu dopuszczenia stosowania przez IMiD

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 48, poz. 3

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości opakowań . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 48, poz. 3

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym z 0,5% chlorheksydyną. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 100 sztuk gazików

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu 48, poz. 4

Proszę o dopuszczenie zestawu gazików (gazik suchy + gazik mokry) nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 25 zestawów gazików

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości opakowań . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu 1 poz. 5,6,10,11,20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu 1 poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kapsułki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu 2 poz. 4,5,10,14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w op. x 10 szt?

Odpowiedź: Zamawiający ujął w opisie w pakiecie nr 6 w poz. 1 opak. x 10 szt.



Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu 11 poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu typu butelka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu 12 poz. 1

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w op. x 14 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu 14

Amfoterycyna B (forma lipidowa) 3 szt. – lek dostępny w op. x 10 fiolek. Prosimy o informację jak prawidłowo przeliczyć wymaganą ilość ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 1 opak. x 10 fiolek.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu 17, 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w op. x 10 butelek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości opakowań . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 10 butelek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu 22

Azytromycyn x 3 – Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 6 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu 22

Azytromycyn tabl.-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu 24 i 25 poz. 1,3 ; 28 ,30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu 28

Ryfaksymina x 24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 12 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu 31

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu 32

Cefepime x 1 szt. – obecnie na rynku dostępne opakowanie handlowe to 10 szt. Prosimy o informację jak prawidłowo przeliczyć wymaganą ilość.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 15 opak. x 10 szt.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu 37 poz.1

Meropenem x 1 szt.- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 10szt.?

Odpowiedź: Zamawiający ujął w opisie w pakiecie nr 37 w poz. 1 i 2 opak. x 10 szt.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Banaszak

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych
Małgorzata Cierpka

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

